M &
Minllt&lo da Edwação

n'

INSTnUTO FEDERAL
PA8ANA

PORTARIA N'2482 DE 3 1 DE OUTUBRO DE 2017

O Díretor de l)esenvolvímento de Pessoas da Pró-
Reitaria de Gestão dc Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria NO 727 dc 03/07/2017, considerando o disposto
nos paragraíbs 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lci na 11.091 dc 12.01.2005. a Pcprtaria 623 de
2fi/09/2011 do Magnífico Reitor, e confomle processo

2341 1 .008404n017-61 ,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proâssional à sewidora, ocupante do
cago de AUXILIAR DE BTBLIOTFCA, cona)rme abaixo

S[APE SERVIDOR NO'1'A NÍVEL VRoCiWKNTOS
DAIS DA

PROGRESSÃO

23 1 8487
NI..\RILEIDE BERI't)LI FABRICIo

NIESTRINER

DE l PARA

99.39 l c loi l l02
22/'12/2017

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 22/06/2019.

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reitoria de(festão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.W(tor Ferreiro doAman1, 30fi -Tarumã, Curitiba . PR l CEP82530.230 . Brasil